
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

21 серпня  2025 року                           Ананьїв                                                   №445 

 

Про відмову у видачі дубліката свідоцтва  

про право власності на об’єкт нерухомого майна 
 

 Розглянувши заяву громадянина Крисака Валентина Олександровича 

РНОКПП 2208124957, моб. тел. 380982964593, зареєстроване місце 

проживання: Одеська область, Подільський район, місто Ананьїв, вул. Садова, 

буд. 4, від 25.04.2025 року щодо видачі дубліката свідоцтва про право власності 

на домоволодіння за адресою: вул. Садова, буд. 4, місто Ананьїв, Подільський 

район, Одеська область виданого на підставі рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради народних депутатів від 02.06.1988 року №119, 

виявлено факт розбіжності в прізвищі заявника – у паспорті громадянина 

України КК 083016 виданого Ананьївським РВ УМВС України в Одеській 

області 04 серпня 1998 року на першій сторінці зазначено прізвище «Крисак» та 

відповідно на другій сторінці прізвище/фамилия зазначено «Крысак» 

(російською мовою). Відповідно до рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради народних депутатів від 02.06.1988 року №119 оформлене 

свідоцтво №466 про право особистої власності на житлове приміщення від 

07.06.1988 року на особу «Крисака Валентина Александровича» (російською 

мовою), що є різночитанням прізвища. 

 Відповідно до пункту 3.6. Порядку видачі дубліката свідоцтва про право 

власності на об’єкти нерухомого майна у разі втрати, знищення або 

пошкодження оригіналу документа, затвердженого рішенням виконавчого 

комітету Ананьївської міської ради від 21 березня 2024 року № 74, підставою 

для відмови у видачі дубліката свідоцтва про право власності на об’єкти 

нерухомого майна є виявлення в документах недостовірних відомостей. 

 Враховуючи зазначене, керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративну 

процедуру», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», Цивільним кодексом України, враховуючи 

рекомендації, викладені в листі Державної реєстраційної служби України від 

15.01.2013 року № 12-06-15-13 «Щодо видачі дублікатів втрачених та 

зіпсованих документів», Порядком видачі дубліката свідоцтва про право 

власності на об’єкти нерухомого майна у разі втрати, знищення або 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



пошкодження оригіналу документа, затвердженим рішенням виконавчого 

комітету Ананьївської міської ради від 21 березня 2024 року № 74, виконавчий 

комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити Крисаку Валентину Олександровичу у видачі дубліката 

свідоцтва про право власності на домоволодіння за адресою: вул. Садова,                 

буд. 4, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область.  

 

2. Дане рішення набирає чинності з дня доведення його до відома 

громадянина Крисака Валентина Олександровича. 

 

3. Відділу з питань будівництва, житлово-комунального господарства та 

інфраструктури Ананьївської міської ради забезпечити доведення цього 

рішення до відома громадянина Крисака Валентина Олександровича та 

здійснити фіксацію інформації про час та спосіб доведення даного рішення до 

відома заявника в матеріалах адміністративної справи. 

 

4. Дане рішення може бути оскаржено в судовому порядку до 

адміністративного суду. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 
 

 

 

Ананьївський міський голова                                                            Юрій ТИЩЕНКО 


